
561989-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 561989-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Elektryczność – Zakup energii elektrycznej dla Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, 
gminnych jednostek organizacyjnych i spółek gminnych w latach 2025-2027
OJ S 182/2024 18/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Ostrowiec Świętokrzyski
E-mail: przetargi@um.ostrowiec.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup energii elektrycznej dla Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, gminnych jednostek 
organizacyjnych i spółek gminnych w latach 2025-2027
Opis: Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania polegającego na sprzedaży energii 
elektrycznej na potrzeby Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, gminnych jednostek organizacyjnych 
i spółek gminnych oraz odkupu energii elektrycznej wytworzonej w mikroinstalacjach 
fotowoltaicznych Odbiorców końcowych i wprowadzonej do sieci OSD w latach 2025-2027 r. 
Zadanie obejmuje sprzedaż energii elektrycznej oraz odkup energii wytworzonej w 
mikroinstalacjach i wprowadzonej do sieci OSD dla jednostek należących do grupy zakupowej, 
zgodnie z Zarządzeniem nr VI/150/2024 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
15 lipca 2024 r. w sprawie powołania Zespołu do celów przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie wspólnego zamówienia publicznego pn.: „Zakup energii 
elektrycznej dla Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, gminnych jednostek organizacyjnych i spółek 
gminnych w latach 2025-2027”. Przewidywane zużycie energii elektrycznej czynnej w okresie 
realizacji zamówienia dla wszystkich punktów poboru energii szacuje się łącznie w wysokości 
37 829 171 kWh.
Identyfikator procedury: ca56b250-b6b7-4e88-b63b-15c899cffdc9
Wewnętrzny identyfikator: Or.271.40.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Miejscowość: Ostrowiec Świętokrzyski
Kod pocztowy: 27-400
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/561989-2024
mailto:przetargi@um.ostrowiec.pl


561989-2024 Page 2/9

Informacje dodatkowe: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie na podstawie art. 108 ust. 1, ust. 109 
ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2024 r. poz. 507) oraz art. 5k Rozporządzenia 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (UE ) 833/2014 zmienionego Rozporządzeniem (UE) 2022/576. Na 
potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu - oświadczenie w sprawie podstaw wykluczenia, o 
których mowa w art. 7 ust.1 Ustawy sankcyjnej oraz art. 5k Rozporządzenia (UE) 833/2014 
(składane wraz z ofertą) oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 1. 
UPRAWNIEŃ DO PROWADZENIA OKREŚLONEJ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ LUB 
ZAWODOWEJ, O ILE WYNIKA TO Z ODRĘBNYCH PRZEPISÓW. Warunek zostanie uznany 
za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że: - posiada aktualną koncesję na obrót energią 
elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, - posiada umowę na 
świadczenie usług dystrybucji z OSD Zamawiającego tj. PGE Dystrybucja S.A. umożliwiającą 
sprzedaż energii elektrycznej do PPE Zamawiającego za pośrednictwem sieci wskazanego 
wyżej OSD, lub złoży oświadczenie, że zawrze taką umowę najpóźniej w przeddzień 
rozpoczęcia realizacji zamówienia. Na potwierdzenie spełniania warunku najwyżej oceniony 
Wykonawca składa kopię: - aktualnej koncesji na obrót energią elektryczną wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, - umowy na świadczenie usług dystrybucji z OSD 
Zamawiającego tj. PGE Dystrybucja S.A. umożliwiającą sprzedaż energii elektrycznej do PPE 
Zamawiającego za pośrednictwem sieci wskazanego wyżej OSD, lub oświadczenie, że 
zawrze taką umowę najpóźniej w przeddzień rozpoczęcia realizacji zamówienia. 2. 
ZDOLNOŚCI TECHNICZNEJ LUB ZAWODOWEJ Warunek zostanie uznany za spełniony, 
jeśli Wykonawca wykaże, że: posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie odpowiadającym 
przedmiotowi zamówienia tj: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, zrealizował co najmniej 
jedno zamówienie odpowiadające przedmiotowi zamówienia, tj. dostawę energii elektrycznej, 
o wartości co najmniej 6.000.000,00 zł w skali roku lub dwa zamówienia o wartości co najmniej 
3.000.000,00 zł każde w skali roku. Na potwierdzenie spełniania warunku najwyżej oceniony 
Wykonawca składa wykaz dostaw (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ) 
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy 
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych 
od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy. W przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie 
ostatnich 3 miesięcy.
Podstawa prawna: 
Inny
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) - niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2023 r., poz. 1605 z późn. zm.)



561989-2024 Page 3/9

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Wymagane dokumenty na potwierdzenie podstaw wykluczenia: 1. oświadczenia 
JEDZ, 2. odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji 
Informacji Gospodarczej. Szczegółowe zapisy znajdują się w rozdziale 11 specyfikacji 
warunków zamówienia udostępnionej na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-
0c8256606a43.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Wymagane dokumenty na potwierdzenie podstaw wykluczenia: 1. oświadczenia JEDZ, 2. 
Oświadczenie o aktualności zawartych w oświadczeniu JEDZ w zakresie wskazanej 
przesłanki wykluczenia. Szczegółowe zapisy znajdują się w rozdziale 11 specyfikacji 
warunków zamówienia udostępnionej na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-
0c8256606a43
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Wymagane dokumenty na potwierdzenie podstaw wykluczenia: 1. 
oświadczenia JEDZ, 2. odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej 
Ewidencji Informacji Gospodarczej. Szczegółowe zapisy znajdują się w rozdziale 11 
specyfikacji warunków zamówienia udostępnionej na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-
4ddd-93aa-0c8256606a43
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wymagane dokumenty na potwierdzenie podstaw 
wykluczenia: 1. oświadczenia JEDZ, 2. odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego 
lub z Centralnej Ewidencji Informacji Gospodarczej. Szczegółowe zapisy znajdują się w 
rozdziale 11 specyfikacji warunków zamówienia udostępnionej na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wymagane 
dokumenty na potwierdzenie podstaw wykluczenia: 1. oświadczenia JEDZ, 2. Informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego. Szczegółowe zapisy znajdują się w rozdziale 11 specyfikacji 
warunków zamówienia udostępnionej na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-
0c8256606a43
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wymagane 
dokumenty na potwierdzenie podstaw wykluczenia: 1. oświadczenia JEDZ, 2. Informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego. Szczegółowe zapisy znajdują się w rozdziale 11 specyfikacji 
warunków zamówienia udostępnionej na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-
0c8256606a43
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych. Wymagane dokumenty na potwierdzenie podstaw 
wykluczenia: 1. oświadczenia JEDZ, 2. Informacja z Krajowego Rejestru Karnego. 
Szczegółowe zapisy znajdują się w rozdziale 11 specyfikacji warunków zamówienia 
udostępnionej na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://ezamowienia.gov.pl
/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43


561989-2024 Page 4/9

Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Wymagane dokumenty na potwierdzenie podstaw wykluczenia: 1. oświadczenia JEDZ, 2. 
odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji Informacji 
Gospodarczej. Szczegółowe zapisy znajdują się w rozdziale 11 specyfikacji warunków 
zamówienia udostępnionej na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-
0c8256606a43
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wymagane dokumenty na 
potwierdzenie podstaw wykluczenia: 1. oświadczenia JEDZ, 2. Oświadczenie o aktualności 
zawartych w oświadczeniu JEDZ w zakresie wskazanej przesłanki wykluczenia. Szczegółowe 
zapisy znajdują się w rozdziale 11 specyfikacji warunków zamówienia udostępnionej na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search
/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Prawo zamówień publicznych. Wymagane dokumenty na potwierdzenie podstaw 
wykluczenia: 1. oświadczenia JEDZ, 2. Oświadczenie o aktualności zawartych w 
oświadczeniu JEDZ w zakresie wskazanej przesłanki wykluczenia. Szczegółowe zapisy 
znajdują się w rozdziale 11 specyfikacji warunków zamówienia udostępnionej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list
/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Dotyczy 
art.108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2024 r. poz. 507” 
oraz art. 5k Rozporządzenia dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (UE ) 833/2014 zmienionego Rozporządzeniem 
(UE ) 2022/576. Wymagane dokumenty na potwierdzenie podstaw wykluczenia: 1. 
oświadczenie JEDZ, 2. oświadczenie o aktualności zawartych w oświadczeniu JEDZ w 
zakresie wskazanej przesłanki wykluczenia, 3. informacja z Krajowego Rejestru Karnego, 4. 
oświadczenie 3a do Specyfikacji warunków zamówienia. Szczegółowe zapisy znajdują się w 
rozdziale 11 specyfikacji warunków zamówienia udostępnionej na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Wymagane dokumenty na potwierdzenie podstaw wykluczenia: 1. 
oświadczenia JEDZ, 2. informacja z Krajowego Rejestru Karnego. Szczegółowe zapisy 
znajdują się w rozdziale 11 specyfikacji warunków zamówienia udostępnionej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list
/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Wymagane dokumenty na potwierdzenie podstaw wykluczenia: 1. 
oświadczenia JEDZ, 2. Informacja z Krajowego Rejestru Karnego. Szczegółowe zapisy 
znajdują się w rozdziale 11 specyfikacji warunków zamówienia udostępnionej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list
/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wymagane dokumenty 
na potwierdzenie podstaw wykluczenia: 1. oświadczenia JEDZ, 2. informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego. Szczegółowe zapisy znajdują się w rozdziale 11 specyfikacji warunków 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43


561989-2024 Page 5/9

5.1.

zamówienia udostępnionej na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-
0c8256606a43
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Wymagane dokumenty na potwierdzenie podstaw wykluczenia: 1. oświadczenia 
JEDZ, 2. informacja z Krajowego Rejestru Karnego. Szczegółowe zapisy znajdują się w 
rozdziale 11 specyfikacji warunków zamówienia udostępnionej na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Wymagane dokumenty na potwierdzenie podstaw wykluczenia: 1. oświadczenia JEDZ, 2. 
odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji Informacji 
Gospodarczej. Szczegółowe zapisy znajdują się w rozdziale 11 specyfikacji warunków 
zamówienia udostępnionej na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-
0c8256606a43
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wymagane 
dokumenty na potwierdzenie podstaw wykluczenia: 1. oświadczenia JEDZ, 2. odpis lub 
informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji Informacji 
Gospodarczej. Szczegółowe zapisy znajdują się w rozdziale 11 specyfikacji warunków 
zamówienia udostępnionej na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-
0c8256606a43
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wymagane dokumenty na potwierdzenie 
podstaw wykluczenia: 1. oświadczenia JEDZ, 2. oświadczenie wykonawcy oświadczenie o 
braku przynależności bądź przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 3. oświadczenie o 
aktualności zawartych w oświadczeniu JEDZ w zakresie wskazanej przesłanki wykluczenia. 
Szczegółowe zapisy znajdują się w rozdziale 11 specyfikacji warunków zamówienia 
udostępnionej na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://ezamowienia.gov.pl
/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup energii elektrycznej dla Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, gminnych jednostek 
organizacyjnych i spółek gminnych w latach 2025-2027.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania polegającego na sprzedaży energii 
elektrycznej na potrzeby Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, gminnych jednostek organizacyjnych 
i spółek gminnych oraz odkupu energii elektrycznej wytworzonej w mikroinstalacjach 
fotowoltaicznych Odbiorców końcowych i wprowadzonej do sieci OSD w latach 2025-2027 r. 
Zadanie obejmuje sprzedaż energii elektrycznej oraz odkup energii wytworzonej w 
mikroinstalacjach i wprowadzonej do sieci OSD dla jednostek należących do grupy zakupowej, 
zgodnie z Zarządzeniem nr VI/150/2024 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
15 lipca 2024 r. w sprawie powołania Zespołu do celów przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie wspólnego zamówienia publicznego pn.: „Zakup energii 
elektrycznej dla Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, gminnych jednostek organizacyjnych i spółek 
gminnych w latach 2025-2027”. Przewidywane zużycie energii elektrycznej czynnej w okresie 
realizacji zamówienia dla wszystkich punktów poboru energii szacuje się łącznie w wysokości 
37 829 171 kWh.

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43


561989-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: Or.271.40.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Miejscowość: Ostrowiec Świętokrzyski
Kod pocztowy: 27-400
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2027

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Ilość punktów dla poszczególnych ofert zostanie wyliczona wg poniższego wzoru C = (Cn
/Cof.b)x100 gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena” Cn - najniższa cena 
spośród ofert ocenianych Cof.b - cena oferty badanej Ocenie w ramach kryterium „Cena” 
podlegać będzie cena brutto podana w formularzu oferty. Maksymalnie Wykonawca może 
uzyskać 100 punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platforma eZamówienia
Adres URL: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-
93aa-0c8256606a43

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6c7fedd-fcaf-4ddd-93aa-0c8256606a43


561989-2024 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 100 000,00 
zł. Szczegółowe wymagania opisano w specyfikacji warunków zamówienia.
Termin składania ofert: 21/10/2024 13:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/10/2024 14:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-e3924195-3ab1-11ef-
880f-0e435a8a43bc
Informacje dodatkowe: Otwarcia ofert dokona komisja przetargowa
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z dokumentami zamówienia
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Według dokumentów zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 2. 
Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 3. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa 
Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Ostrowiec Świętokrzyski
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Ostrowiec 
Świętokrzyski
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Ostrowiec Świętokrzyski

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-e3924195-3ab1-11ef-880f-0e435a8a43bc
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-e3924195-3ab1-11ef-880f-0e435a8a43bc


561989-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Ostrowiec Świętokrzyski
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Ostrowiec Świętokrzyski
Numer rejestracyjny: 291009834
Adres pocztowy: ul. Jana Głogowskiego 3/5  
Miejscowość: Ostrowiec Świętokrzyski
Kod pocztowy: 27-400
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Przetargów i Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@um.ostrowiec.pl
Telefon: +48 412672133
Adres strony internetowej: www.um.ostrowiec.pl
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: REGON 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291

mailto:przetargi@um.ostrowiec.pl
http://www.um.ostrowiec.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu


561989-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 457289f2-35b6-4bb7-a194-572854abd770 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 16/09/2024 13:35:15 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 561989-2024
Numer wydania Dz.U. S: 182/2024
Data publikacji: 18/09/2024

https://op.europa.eu

		2024-09-17T22:04:44+0000




